
安溪梧桐中学校内停车场路面硬化工程

中标结果公示

招标编号：CXAX[2024]043 号

安溪梧桐中学校内停车场路面硬化工程于 2025 年 1 月 6 日在福建诚信招标

咨询集团有限公司开标室开标，根据“安溪县小规模阳光交易平台”抽取结果，

并于 2025 年 1 月 6 日发布中标候选人公示，公示期已满，现将中标结果公示如

下：

1. 中标人名称及中标价

中标单位 中标价

中晟海峡建设有限公司 150454 元

2.评标办法：简易抽取法

3.否决中标候选人情况及原因（没有否决中标候选人的，此处可略）

中标候选人排序 中标候选人名称 否决原因 备注

/ / / /

4.公示时间：2025 年 1 月 9 日至 2025 年 1 月 11 日

5.联系方式：

招标人：福建省安溪梧桐中学

地 址：安溪县 邮 编：362400

联系人：林先生 电 话：18805073456

招标代理机构：福建诚信招标咨询集团有限公司

地 址：安溪县城厢镇金融行政服务中心 5号楼 B幢 23 层 2310

联系人：小潘 电 话：18960297699

日期：2025 年 1 月 9 日


	



